様式第１号（第２条関係）

都市再生推進法人指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
熊谷市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　法人の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（事務所の所在地　　　　　　　　　　）

　都市再生特別措置法第１１８条第１項の規定による都市再生推進法人の指定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１．定款
２．登記事項証明書
３．役員の氏名、住所及び略歴を記載した書類
４．法人の組織及び沿革を記載した書類並びに事務所の所在地及び事務分担を記載した書類
５．前事業年度の事業報告書、収支決算書及び貸借対照表又はこれらに相当する書類
６．当該事業年度の事業計画書及び収支予算書又はこれらに相当する書類
７．都市再生推進法人に指定される以前のまちづくり活動の実績を示す書類
８．活動地域を示す図面
９．法第１１９条に規定する業務に関する計画書
10．その他、都市再生推進法人の業務に関し参考となる書類

様式第３号（第４条関係）

名称等変更届出書
　　　年　　月　　日
熊谷市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　都市再生推進法人の住所
　　　　　　　　　　　　　　　都市再生推進法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　（事務所の所在地　　　　　　　　　　）

　都市再生特別措置法第１１８条第３項の規定による届け出ます。

	指定年月日・指定番号
	　　　年　　月　　日　　熊都収第　　　号

	変更予定年月日
	　　　年　　月　　日

	変更する事項
	□法人の名称　□法人の住所　□代表者氏名
□事務所の所在地　□その他

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

※該当する□に、レ印を記入してください。

様式第４号（第４条関係）

業務変更届出書
　　　年　　月　　日
熊谷市長　　あて

都市再生推進法人の住所
都市再生推進法人の名称
代表者氏名
（事務所の所在地　　　　　　　　　　　）

　熊谷市都市再生推進法人の指定等に関する事務取扱要綱第４条第２項の規定により届け出ます。

	指定年月日・指定番号
	　　　年　　月　　日　　熊都収第　　　号

	変更年月日
	　　　年　　月　　日

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

法第１１９条に規定する業務に関する計画書　（参考・様式自由）

１．活動地域について

２．都市再生推進法人に係る事業について

３．その他

法第１１９条に規定する業務に関する計画書　　　　　　　　　　　記入例

１．活動地域について
（１）概要・課題
　　○○エリアは、○○駅から近く交通利便性の高い地域であるが、住商工の混在する密集市街地で、建物の老朽化も進み防災上の課題がある。また人口減少・高齢化が進行し、地域コミュニティが停滞している。一方○○エリア東側には○○公園が位置しており、まちなかで自然を感じることができる貴重なオープンスペースとして地域住民から親しまれている。
（２）めざす方向性
　　○○エリアらしい良好な地域コミュニティを維持しつつ、コミュニティ活動を通じて防災性を高める。また、地域資源を発信することにより地域の付加価値を高め、来街者を増やす取組を行う。

２．都市再生推進法人に係る事業について
（１）防災・防犯事業
　・災害時を想定した情報伝達訓練や防災訓練の実施。
　・防災・防犯意識の啓発活動の実施。
（２）来街者促進事業
＜通年開催＞
・○○を活用したオープンカフェの実施。
＜期間限定イベント＞
　・お花見
　・盆踊り
　・秋のグルメ祭り
　・道路空間を活用したイルミネーションの実施。（○月～○月頃）
（３）環境維持事業
　・○○駅付近の低未利用地に駐輪場を設置し管理運営を通じた駐輪対策。
　・清掃活動、花・プランター等の設置および管理。